
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO H.

Oggetto Adozione dell'impegno di spesa per la liquidazione dei compensi GIUGNO
2013 al Direttore Generale, al Direttore Amministrativo ed al direttore
Sanitario.

SETTORE STAFF

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro.

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.

Seduta del giorno ? 6 6IU. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessore della Sanità
n° 16 del 9 gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

Della D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



VISTA la deliberazione della Giunta Regionale di governo n. 327 del 28 agosto 2009 con la
quale viene fissato il compenso dei Direttori Generali delle Aziende Sanitarie della regione
Siciliana;

VISTO il DPCM 502/92 come successivamente modificato del DPCM 319/2001 che fissa la
misura del trattamento economico del Direttore Sanitario ed Amministrativo delle Aziende
Sanitarie;

VISTI i decreti di nomina del Commissario Straordinario dell'ARNAS "Garibaldi";

VISTO i contratti individuali di lavoro del Direttore Amministrativo e Sanitario dell'ARNAS;

RICHIAMATE le ulteriori e successive disposizioni regionali in materia di trattamento
economico dei Commissari Straordinari, dei Direttori Amministrativi e dei Direttori Sanitari
delle Aziende Sanitarie della Regione Siciliana;

VISTO il Piano dei Conti Aziendale;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover procedere all'assunzione dell'impegno di spesa per la
liquidazione dei compensi relativi al mese di giugno 2013 in favore del Direttore Generale, del
Direttore Amministrativo e del direttore Sanitario, che viene come di seguito imputata ai
jertmenti conti:

Conto economico

20010000010

20010000040

20010000070

45001000022

Descrizione

Compenso Commissario Straordinario

Compenso Direttore Amministrativo

Compenso Direttore Amministrativo

IRAP

Importo Conto

Economico

€ 10.458,25

€ 9.296,23

€ 9.296,23

€ 2.469,31

€ 31.520,02

Su proposta del Direttore dello Staff che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la
piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, procedere
all'assunzione dell'impegno di spesa per la liquidazione dei compensi relativi al mese di
giugno 2013 in favore del Direttore Generale, del Direttore Amministrativo e del direttore
Sanitario, che viene come di seguito imputata ai pertinenti conti:



Conto economico

20010000010
20010000040
20010000070
45001000022

Descrizione

Compenso Commissario Straordinario
Compenso Direttore Amministrativo

Compenso Direttore Amministrativo
IRAP

Importo Conto
Economico

€ 10.458,25

€ 9.296,23
€ 9.296,23
€ 2.469,31
€ 31.520,02

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE DELLO STAFF
(dott. Giovarci Armino)

IL DIRETTA
(d.ssa Mar

IL DIRETTORE//JMMINISTRATIVO
(d.ssa Rosana/D'lppolito)

ORE GENERALE
lo Pellicano)

IL SEGRETARIOcYERBALIZZANTE


